

Kilpailutyöryhmän kokous 5–24

Päätös

Aika: 19.-28.5.2024
Paikka: Sähköpostikokous
Läsnä: Petri Pylvänäinen, työryhmän puheenjohtaja
Annastiina Pylvänäinen, puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö (ei osallistunut kohdan 2. käsittelyyn)
Mari Sami, LS sarjapäällikkö
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen
Nina Sundell, työryhmän jäsen
Herttaliisa Tuure, sihteeri
Poissa: Neea Lampinen, työryhmän jäsen

1. Rauman Lukko ja Luvian Kiekko yhdistelmäjoukkueen muodostaminen B-nuorten sarjaan kaudelle 2024-25 (liite 1)

Rauman Lukko ja Luvian Kiekko hakevat lupaa yhdistelmäjoukkueen muodostamiselle B-nuorten sarjaan kaudelle 2024-2025. Kummallakaan seuralla ei ole riittävästi pelaajia muodostamaan joukkuetta yksinään.

Päätös:

Myönnetään seuroille Rauman Lukko ja Luvian Kiekko lupa ilmoittaa yhdistelmäjoukkue B-nuorten sarjaan kaudelle 2024-2025. Sarjaan ilmoitettavassa joukkueessa saa peluuttaa kaikkia ko. ikäluokan sääntöjen sallimia pelaajia molemmista seuroista.

Seurojen on sovittava keskenään, kumpi seura tekee joukkueen sarjailmoittautumisen tulospalvelussa.

Perustelut:

Kummallakaan seuralla ei ole yksinään riittävää määrää oikean ikäisiä pelaajia koko kauden kestävään sarjaan.

2. Poikkeuslupahakemus Tikkakosken Tikka ja Kangasniemen Palloilijat -51 (liite 2)

Tikkakosken Tikka ja Kangasniemen Palloilijat -51 anovat poikkeuslupaa Inka Hokkaselle (2008) pelata Tikan B-nuorten U19-joukkueessa ilman, että menettää oikeuttaan pelata yli-ikäisenä KaPa-51:n C-nuorten U16-joukkueessa tai että hänen tulisi odottaa 14 vuorokautta voidakseen pelata oman ikäluokkansa peleissä C-otteluissa pelaamisen jälkeen.

Päätös:

Tikkakosken Tikalle ja Kangasniemen Palloilijoille ei myönnetä poikkeuslupaa yli-ikäisyssääntöön.

Perustelut:

Poikkeusluvan evääminen ei estä pelaajan lajin parissa jatkamista. Hänellä on omassa seurassa pelipaikka yhden vuoden yli-ikäisenä tai pelipaikka oman ikäisissä toisessa seurassa. Pelaaja voi seurojen keskinäisellä sopimuksella harjoitella myös muun kuin oman seuransa joukkueen kanssa.

3. TuTo:n turnauslupahakemus (liite 3 a ja b)

TuTo anoo turnauslupaa C-joukkueiden turnaukselle 11.8.2024 Turkuun.

Päätös:

Myönnetään TuTo:lle turnauslupa 11.8.2024 Turkuun.

Perustelut:

Myönnettävä turnauslupa noudattelee aikaisempia kilpailutyöryhmän päätöksiä. Turnausluvalta puuttuu ETT:n puolto johtuen työryhmän tilanteesta. Turnauksen toteutumisen ehtona on, että se voidaan tuomita aluetuomareilla.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringeteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettyä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.